Управление образования администрации

Каменского района Пензенской области

Муниципальное  общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа

имени Героя Социалистического Труда Анатолия Алексеевича Чижова

с. Владыкино Каменского района Пензенской области

Приказ

02.11.2024                                                                                                                                  № 107

«Об итогах школьного этапа ВсОШ»

В соответствии с приказом Управления образования администрации Каменского района  от

12.09.2024 г.  №243/01-05 «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в Каменском районе в 2024–2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги школьного этапа ВсОШ (приложение 1).

2. Наградить победителей и призеров Олимпиады в соответствии  с решением жюри и

оргкомитета  дипломами.

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров школьного

этапа ВсОШ.

4. Руководителям ШМО:

4.1. проанализировать недостатки, выявленные по итогам проведения школьного этапа  ВсОШ.

5. Зам.директору по УР:

5.1. организовать участие в муниципальном этапе ВсОШ победителей и призеров школьного

этапа Олимпиады.

5.2. обеспечить участие членов предметных комиссий в проверке олимпиадных работ на

муниципальном этапе ВсОШ.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ им. А.А.Чижова  с.Владыкино ___________ /Е.В.Воронкова/

С приказом ознакомлены: ___________________ /А.А.Буркин/

                                             ____________________ /Т.Ю.Буланова/

                                             ____________________ /О.М.Дырова/